附件4
个人业绩证明（样本）

（至少要求包含以下内容）

梅州市住房和城乡建设局：

为完成**企业人员信息核查，我司出具有关个人业绩证明如下：

一、个人完成业绩情况

姓名***，身份证号码***，于**年**月至**年**月，在我公司任职。期间，在我公司完成了以下业绩：

1.**年**月至**年**月，完成了：项目名称：***，项目地点：***，建设单位：***，项目规模***，合同造价***万元，该同志在项目中担任项目经理（或项目技术负责人），竣工验收意见为**。（项目建设规模应对照建筑工程施工总承包或市政公用工程施工总承包资质标准考核的内容如实描述）

2.其它项目（以此类推）。

二、企业资质情况

在**年**月至**年**月，我公司的资质情况为：***资质**级。

三、业绩证明单位声明

本企业***（企业名称）郑重声明：

本企业提供的***（姓名）在我企业完成的业绩情况是真实的，同样本企业在此所做的声明也是真实有效的。此次提供的资料如有虚假，本企业愿接受住房城乡建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

四、业绩证明单位联系方式

证明人：

固定电话：         移动电话：

特此证明。

***公司（盖章）

**年**月**日